
 

REGIONE PIEMONTE BU44 31/10/2024 
 

Codice A1414E 
D.D. 22 ottobre 2024, n. 709 
D.D. n. 646 del 30 settembre 2024 recante ''Ricognizione dello stato di accreditamento 
istituzionale delle strutture sanitarie private alla data del 30 settembre 2024'' - Rettifica errori 
materiali allegato A). 
 
 

 

ATTO DD 709/A1414E/2024 DEL 22/10/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari 
 
 
OGGETTO:  D.D. n. 646 del 30 settembre 2024 recante “Ricognizione dello stato di 

accreditamento istituzionale delle strutture sanitarie private alla data del 30 settembre 
2024” – Rettifica errori materiali allegato A). 
 

Dato atto che, 
con Determinazione Dirigenziale n. 646 del 30 settembre 2024, recante “Ricognizione dello stato di 
accreditamento istituzionale delle strutture sanitarie private alla data del 30 settembre 2024”, si è 
provveduto ad individuare le strutture sanitarie private accreditate al 30 settembre 2024 per attività 
di ricovero e specialistica ambulatoriale; 
 
i dati identificativi delle strutture sono stati tratti dall’Archivio Regionale Punti di Erogazione – 
ARPE, che contiene i riferimenti di tutti i soggetti svolgenti attività ambulatoriale e di ricovero per 
conto del SSN, inseriti a cura delle competenti strutture delle aziende sanitarie; 
 
a seguito di segnalazioni pervenute da alcuni erogatori privati accreditati, sono stati rilevati errori 
materiali riguardanti la correttezza delle informazioni anagrafiche relative agli stessi contenute 
nell’allegato A, parte integrante e sostanziale, della sopra citata determinazione n. 646 del 30 
settembre 2024, e precisamente:  
 

301 706 

FISIO SRL anzichè: S.p.A.  
CENTRO MEDICO LINGOTTO 
Via Nizza 218 – Torino (TO) 
Via Biscarra 12 int. 10 – Torino (TO) 

 

301 862 
O.T.I.P. - OSSIGENOTERAPIA IPERBARICA PIEMONTESE SRL 
Via Pola, 35 – Torino (TO) anziché n. civico: 33  

 

301 990 FONDAZIONE DON GNOCCHI 



 

PRESIDIO SANITARIO AUSILIATRICE 
Viale Settimio Severo, 65 - Torino (TO) (ulteriore sede) 
Via Amedeo Peyron, 42 – Torino (TO) 
Strada del Fortino, 24 bis – Torino (TO) (ulteriore sede) 

 

206 626 

POLICLINICO DI MONZA SPA  
Casa di cura privata SANTA RITA 
Viale dell’Aeronautica Francis Lombardi, 14 – Vercelli (VC) anziché n. civico: 
16 

 

203 705 
CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA SPA – Gruppo AFFIDEA 
Poliambulatorio CDC SpA 
Via Piol Fratelli, 63 – Rivoli (TO) anzichè: corso Francia, 10 – Rivoli (TO) 

205 705 
CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA SPA – Gruppo AFFIDEA 
Via Martiri della Libertà, 11 – Moncalieri (TO) anziché n. civico: 9 

 
Vista la nota del 10 ottobre 2024, acquisita a mezzo posta elettronica in pari data, con cui i titolari 
della società C.F.T. Kinetos comunicano l’intervenuta trasformazione societaria da Società in 
accomandita semplice a Società a responsabilità limitata: 
 

203 738 
C.F.T. KINETOS Sas anziché: srl 
Viale Regina Margherita, 28 – Orbassano (TO) 

 
Considerato che i titolari del Centro Diagnostico La.Ra srl, con nota del 15 ottobre 2024, acquisita 
in paro data al protocollo regionale n. 24486/A1414E, hanno autocertificato il mantenimento dei dei 
requisiti di autorizzazione e di accreditamento presso l’ambulatorio sito in via Vittorio Veneto n. 7 a 
Santena (TO): 
 

205 720 
CENTRO DIAGNOSTICO LA.RA SRL 
Via Vittorio Veneto, 7 – Santena (TO) 

 
  
Considerato inoltre che, ai sensi della DGR 18 luglio 2016, n. 33-3656, la Casa di cura Policlinico 
di Monza SPA risulta titolare dei presidi Casa di cura privata Clinica Città di Alessandria e Casa di 
cura privata Clinica Salus;  
 

213 626 

POLICLINICO DI MONZA SPA 
- Casa di cura privata CLINICA CITTÀ DI ALESSANDRIA  
Via Moccagatta Vittorio, 30 – Alessandria (AL) 
- Casa di cura privata CLINICA SALUS 
Via Trotti n. 21 – Alessandria (AL) 

 
Ritenuto di prendere formalmente atto delle predette notazioni, rettificando conseguentemente 
l’allegato A alla D.D. n. 646 del 30 settembre 2024. 
 
Tutto quanto sopra premesso e considerato, attestata la regolarità amministrativa del presente 
provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 25 gennaio 2024; 
 



 

richiamata la Determinazione n. 646 del 30 settembre 2024 
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Determinazione n. 646 del 30 settembre 2024; 
 
 
DETERMINA  
 
 
1. di rettificare l’allegato A alla Determinazione dirigenziale n. 646 del 30 settembre 2024 recante 
“Ricognizione dello stato di accreditamento istituzionale delle strutture sanitarie private alla data 
del 30 settembre 2024”, riportando le seguenti corrette anagrafiche:  
 

301 706 

FISIO S.p.A.  
CENTRO MEDICO LINGOTTO 
Via Nizza 218 – Torino (TO) 
Via Biscarra 12 int. 10 – Torino (TO) 

  

301 862 
O.T.I.P. - OSSIGENOTERAPIA IPERBARICA PIEMONTESE SRL 
Via Pola, 33 – Torino (TO)  

  

203 705 
CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA SPA – Gruppo AFFIDEA 
Poliambulatorio CDC SpA 
corso Francia, 10 – Rivoli TO 

 

205 705 
CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA SPA – Gruppo AFFIDEA 
Via Martiri della Libertà, 9 – Moncalieri (TO) 

 

203 738 
C.F.T. KINETOS srl 
Viale Regina Margherita, 28 – Orbassano (TO) 

  

 
206 626 

POLICLINICO DI MONZA SPA  
Casa di cura privata SANTA RITA 
Viale dell’Aeronautica Francis Lombardi, 16 – Vercelli (VC) 

 
2. di demandare agli operatori dei Sistemi Informativi o Centri di elaborazione dati o Direzioni 
Sanitarie delle Aziende Sanitarie Locali (ASL) e delle Aziende Sanitarie Ospedaliere (ASO) 
l’aggiornamento dei dati anagrafici delle strutture sanitarie di propria competenza sull’Archivio 
Regionale Punti di Erogazione, in conformità a quanto esposto al punto precedente; 
 
3. di dare atto che sono da ricomprendere nell’elenco degli erogatori privati accreditati al 30 
settembre 2024 le seguenti strutture: 
 

205 720 
CENTRO DIAGNOSTICO LA.RA SRL 
Via Vittorio Veneto, 7 – Santena (TO) 

 

213 626 
POLICLINICO DI MONZA SPA 
- Casa di cura privata CLINICA CITTÀ DI ALESSANDRIA  
Via Moccagatta Vittorio, 30 – Alessandria (AL) 



 

- Casa di cura privata CLINICA SALUS 
Via Trotti n. 21 – Alessandria (AL) 

 
4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale. 
 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso ordinario entro il termine di 60 giorni 
innanzi al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, dalla 
notificazione o dalla intervenuta piena conoscenza. 
 
La presente determinazione è soggetta a pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 12 ottobre 2010 n. 22. 
 
 
Il Funzionario estensore 
dott. Antonio TRICARICO 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-
sanitari) 
Firmato digitalmente da Isabella Silvia Martinetto 

 
 
 


